

Hvidevarerbussen ApS
Søndre Fasanvej 92, 2500 Valby

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 40 62 99 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Martin Bolting Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 2. juli 2019 - 31. december 2020

- | | |
|---|--------------------------|
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 9 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvidevarerbussen ApS Søndre Fasanvej 92 2500 Valby CVR-nr.: 40 62 99 55 Regnskabsår: 2. juli 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Bestyrelse	Martin Bolting Andersen, formand Nick-kee Vie Jensen
Direktion	Martin Bolting Andersen Nick-Kee Vie Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	MB NJ Hvidevarer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af onlinesalg og servicering af hvidevarer og tilknyttede varer samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.480 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.729. Ledelsen anser årets resultat som forventet eftersom aktiviteten endnu ikke er startet op.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/7 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-30.480
Øvrige finansielle omkostninger	-912
Resultat før skat	-31.392
Skat af årets resultat	5.663
Årets resultat	-25.729
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-25.729
Disponeret i alt	-25.729

Balance

Aktiver		31/12 2020
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		5.663
Tilgodehavender i alt		<u>5.663</u>
Likvide beholdninger		<u>35.973</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.636</u>
Aktiver i alt		<u>41.636</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-25.729</u>
Egenkapital i alt		<u>14.271</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500
Gæld til associerede virksomheder		<u>22.865</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>27.365</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.365</u>
Passiver i alt		<u>41.636</u>
